
Římskokatolická farnost – děkanství Žamberk, 

564 01 Žamberk, Kostelní 65  

 

zve všechny menší a mladé nadšence (7 až 15 let – po první až deváté třídě) na 

FARNÍ  DĚTSKÝ  TÁBOR 
 

KDY:   Tábor proběhne od 16. 8.(neděle) do 23. 8.(neděle) 2020 

KDE:   Areál kláštera – Hora Matky Boží, Králíky 

PROČ:  Pestrý program pro všechny děti + trocha dobrodružství. 

Přihlásit se můžete nejpozději do 31. května v papírnictví vedle fary nebo na faře. (Raději dřív) 

Zaplatit můžete na stejných místech hotově nebo na účet číslo 1321244369/0800.VS datum 

narození dítěte. Do oznámení pro příjemce napište tábor. 

Cena tábora je 1950,- Kč. Pro rodiče, kterým zaměstnavatel poskytuje finanční příspěvky, 

vystavíme fakturu. 

Kontaktní osoby: 

Tomáš Ježdík, tel. 728325627, tomas.gymnocephalus@seznam.cz 

František Hodinka, hlavní vedoucí, tel. 737610164, Hodinkafrantisek@gmail.com 

 

Doporučujeme neodkládat přihlášení. V případě více přihlášených, než je kapacita tábora, 

budou mít přednost dříve podané přihlášky!!!! 

!!!!Pro děti ročník 2009 a starší umožníme nocleh ve stanu na zahradě, budou-li mít zájem!!!!! 

V případě nepříznivého počasí jim po domluvě bude umožněno spát uvnitř. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

P Ř I H L Á Š K A 

Na farní dětský tábor 2020 
 

Přihlašuji své dítě: …..........................……………...... datum narození: ..................... 
                                           jméno a příjmení 

 

*Pro děti ročník 2009 a starší  chci spát ve stanu                chci spát v budově 
 

bydliště: ………………………………………...    číslo tel. na rodiče: ……………… 
 

e-mail rodiče (zákonného zástupce): ………………………………………………….. 
 

Datum …………….…........                                        …........................................ 
                          podpis zákonného zástupce 
*zaškrtněte vybranou možnost 

 

 

Doklad o zaplacení 

 

Pan(í)………………………………………….zaplatil(a) částku 1950,00 Kč za pobyt  

 

svého dítěte……………………………… na letním táboře ve dnech 16. - 23. 8. 2020  
                                        jméno a příjmení 

 

*Platba byla provedena dne…………….v hotovosti  na účet 1321244369/0800 
 

Podpis oprávněné osoby: 
*zaškrtněte vybranou možnost 

mailto:tomas.gymnocephalus@seznam.cz

